/ﬁﬁc
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE ‘

(Provincia Regionale di Enna)
SETTORE TECNICO

DETERMINA N° 474 DEL 24/10/2014

Oggetto: liquidazione spese alla Ditta " Agricol-Bio " di Giuliana Ignazio di
Barrafranca (EN) per fornitura materiale vario per il verde pubblico.-
C...G.: Z3810EF1B0

IL RESPONSABILE DELL’U.T.C.

- Visto il Decreto Sindacale n° 1 del 2/01/2014 con il quale sono stati  conferiti
allo scrivente le funzioni dirigenziali del Settore Tecnico;

- Vista la determina del Responsabile del Settore n. 416 del 26/09/2014 con la
quale e stato affidato alla Ditta " Agricol-Bio " di Giuliana Ignazio di Barrafranca
(EN) per la fornitura di materiale vario per il verde pubblico per limporto
complessivo di €. 1.663,77 |.V.A. compresa;

- Vista la fattura n° 296 del 4/10/2014 di €. 1.663,77 |.V.A. inclusa relativa alla
fornitura di cui trattasi;

- Ritenuto di dovere liquidare alla Ditta " Agricol-Bio " di Giuliana Ignazio di
Barrafranca (EN) la somma di €. 1.663,77 I.V.A. inclusg;

- Vista la dichiarazione di tracciabilita dei flussi finanziari;

- Vista 'attestazione del R.U.P. di effettiva fornitura;

- Vista la dichiarazione sostitutiva di atto di certificazione (DURC);

DETERMINA
( per quanto espresso in premessa )

1) Liquidare alla Ditta " Agricol-Bio " di Giuliana Ignazio di Barrafranca (EN) la
somma di €. 1.663,77 L.V.A. inclusa come da fattura n° 296 del 4/10/2014 per la
fornitura di materiale vario per il verde pubblico mediante accreditamento presso
I'Istituto bancario MONTE DElI PASCHI di SIENA agenzia del Comune di
Barrafranca alle coordinate bancarie - C/C IBAN:
IT12Y0103083600000003656968;

2) Dare atto che la somma di €. 1.663,77 L.V.A. inclusa e stata impegnata al
capitolo 5309 (int. 2/09/05/05) del corrente bilancio finanziario;

IL RESPON
( Geom. S

; @\ IL RESPONSABILE DEL SETTORE
R ( Arch. Nic¢olo Mazza )

5 /

IL RESPONSABILE DEL SE T"@REQECONOMICO FINANZIARIO

(Dott. Caloglerd, d)em‘onze)




